（別記様式第1号）
年　　月　　日

　大町町長　　　様

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名・代表者名　　　　　　　　印

平成　　年度大町町農業経営力向上支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり法人化しましたので、大町町農業経営力向上支援事業費補助金交付要綱第4条及び農業経営力向上支援事業実施要綱（平成28年4月1日付け27経営第3337号農林水産事務次官依命通知）別記3の第2の1の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

記

1　法人名

2　法人設立登記年月日

3　構成員数

4　経営面積

（添付資料）
・登記事項証明書
・定款の写し
・構成員名簿
・集落営農法人以外は、上記に加え地域からの農地の利用権設定等や雇用がわかる資料（農地台帳、雇用契約書の写し等）